12 3109005 Car Sandwich 30*100 ML 
ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    23   0.00 541.70 541.70
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Two NinetySix Halala 81.26 622.96

Total المجموع
    23   0.00 541.70 541.70
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Two NinetySix Halala 81.26 622.96

BILL TO شركة بروق الرشد للتجارة : شركة بروق الرشد للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [34050238]sharikat buruq alrushd liltijara شركة بروق الرشد للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311342663100003 311342663100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Al Hait, Central Region, SA الشارع الافتراضي , , الحائط ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :